государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области

                                                     ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.  №  175-од

О противодействии коррупции

                  Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» на основании Положения о комиссии по урегулированию

требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов с 02.09.2024г. сроком на 1 год

в следующем составе:

Председатель:

Черкасова Е.В., директор;

Члены комиссии:

Немова А.Н., председатель ПК, учитель физики (заместитель председателя

комиссии);

Погорелова И.Ю., заместитель директора по финансам;

Секретарь комиссии:

Бобкова А.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Ашанина А.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБОУ

ООШ №19 г.Новокуйбышевска (по согласованию).

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова

С приказом  ознакомлены:                                                                  А.А.Бобкова

                                                       И.Ю.Погорелова

                                                       А.Н.Немова

                                                       Л.В. Краснова

                                                       по согласованию:

                                                       А.К.Ашанина

Исполнитель: Окуольникова О.В., 8 (84635) 35619

		2024-09-02T15:16:33+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.